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Kapadokya'nın doğal güzelliklerini görmek içinKapadokya'nın doğal güzelliklerini görmek için
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Nevşehir'de dolu dolu Ramazan coşkusu

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde düzenlenen Sufiband 

İlahi Dinletisi, Semazen Gösterisi ve 
Hacivat-Karagöz oyunu düzenlendi. 
Çocuklar, eğitici-öğretici ve eğlenceli 
etkinliklerle vakit geçirdi.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, iftar 
yemeği ve Ramazan programları öncesi 
Eğrikuyu köyünü ziyaret ederek 
vatandaşların Ramazan ve iftar coşkusuna 
ortak olurken sonrasında da Nevşehir 
merkezde düzenlenen etkinliklere katıldı.
Nevşehir Belediyesi bölgenin en büyük 

İftar Çadırlarından birisini ve Ramazan 
Etkinliklerini düzenleyerek Nevşehirli 
vatandaşlara dolu dolu bir Ramazan 
programı sunuyor. 
Gönül Sofrası kapsamında Nevşehir 
Belediyesi ve hayırseverlerin katkılarıyla 1 
haftalık süreç içerisinde binlerce kişilik iftar 
sofraları kurulurken Başkan Arı, birlik ve 
beraberliğin önemine vurgu yaparak 
etkinliklerin devam edeceğini belirtti.
Nevşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde ki 
Gönül Sofrasında her gün binlerce 
vatandaş, aynı sofrada oruç açarak 
Ramazan'ın bereketini paylaşıyor.
Bugünkü hayırseverler Yüksel Babaoğlu, 
Ümit Atabilen ve Abdülkadir Ünal'a Allah 
hayırlarınızı kabul etsin diye konuşan Arı, 
geniş katılımla gerçekleşen dualar ve 
sohbetlerle manevi bir atmosferde 
tamamlanan iftar yemeğine katkılarından 
dolayı teşekkür etti.  
İFTAR ÖNCESİ TAHİNLİ PİDE DAĞITILDI 
İftar saatinden hemen önce yolda olan 
veya iftara yetişemeyen vatandaşlar 
unutulmadı. Nevşehir merkez ziraat 
bankası, jandarma önü, sanayi kavşağı ve 

Osmanlı caddesinde tahinli simit dağıtımı 
yapılarak, oruçlarını açmakta zorlanan 
vatandaşlara ikramlar yapıldı.
NEVŞEHİR'DE RAMAZAN 
PROGRAMLARINA YOĞUN İLGİ
İftar sofralarından konserlere, çocuk 
etkinliklerinden kültürel programlara kadar 
geniş kapsamlı organizasyonların yer 
aldığı ve manevi iklimin yaşandığı 

Nevşehir'de Ramazan etkinliklerine 
vatandaşlar büyük ilgi gösteriyor.
Nevşehir Belediyesi ev sahipliğinde her 
yaştan insanın katıldığı programlarda, 
Ramazan'ın manevi atmosferi hep birlikte 
yaşanıyor. Ramazan ayı boyunca sürecek 
organizasyonlarla Ramazan'ın birlik ve 
dayanışma ruhu Nevşehir'de yaşatılmaya 
devam edecek. BÜLTEN

NEVÜ ve KÜN'den öğrenciler için iş birliği

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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NEVÜ, Kariyer Planlama 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(NÜKMER) ile KÜN Kariyer 

Yönetimi ve Mezun İlişkileri Ofisi, 
öğrenci ve mezunların kariyer 

gelişimlerini desteklemek amacıyla ortak 
çalışmalar yürütme kararı aldı.
İki kurum arasındaki iş birliği 
görüşmeleri, NEVÜ NÜKMER ofisinde 
gerçekleştirildi. NEVÜ NÜKMER Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Toprak Keskin, Müdür 
Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Selin Zengin 
Taşdemir, Arş. Gör. Tayyibe Işıl Doğan, 
Danışma Kurulu Üyesi Arş. Gör. Dr. 
Burcu Şimşek Yağlı, KÜN Kariyer 
Yönetimi ve Mezun İlişkileri Ofisi 
Koordinatörü Meliz Özsoy Köse ve Ofis 
Personeli Nazlı Küçükbıyık'ın katıldığı 
görüşmede; önümüzdeki dönemde 
öğrencilere ve mezunlara yönelik staj 
imkanları, kariyer atölyeleri, mentorluk 
programları ve sektör buluşmaları gibi 
faaliyetlerin hayata geçirilmesinin 
planlandığı vurgulandı. Her iki 
üniversitede öğrenim gören öğrencilerin 
akademik süreçleri ve mezuniyet sonrası 
kariyer planlamalarına yönelik projelerin 
masaya yatırıldığı görüşmede ayrıca, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi'nin düzenlediği “3. İstanbul İnsan 
Kaynakları Forumu” ve Konya'da 
gerçekleşen “İç Anadolu Kariyer Fuarı 
(İKAF'25)” gibi etkinliklerin 
değerlendirilmesi yapılarak,
bu tür organizasyonların 
öğrencilere sağladığı katkılar ele alındı. 
HABER : YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Ramazan Etkinlikleri programı yoğun katılımla devam etti.

Tartar, sağlık çalışanlarıyla iftarda buluştu

l Müdürü Tartar, Ürgüp Devlet Hastanesi 

İve Nevşehir Devlet Hastanesi'nde 
düzenlenen iftar programlarının 

ardından, Kozaklı Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Hastanesi'nde sağlık 
çalışanlarıyla iftar yaptı. İftar programında 
hastane yönetici ve personelleriyle sohbet 
eden Tartar, özverili çalışmalarından dolayı 
tüm sağlık çalışanlarına teşekkür etti. 
Sağlık hizmetlerinin aralıksız sürdüğüne 
dikkat çeken Tartar, Ramazan ayının birlik 
ve beraberlik ruhunu pekiştirdiğini 
belirterek, sağlık camiası olarak dayanışma 

içinde olmanın önemine vurgu yaptı.
İftar programlarına Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı 
Uzm. Dr Yusuf Cahit Dönmez, Kamu 
Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. Tarık 
Akbaş, Destek Hizmetleri Başkanı Mustafa 
Güçlü, Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı 
Dr. Hüseyin Koçak ve başkan yardımcıları, 
hastanelerin başhekimleri, müdürleri ve 
personelleri katıldı.
Sağlık çalışanları da memnuniyetlerini dile 
getirerek, İl Sağlık Müdürü Tartar'a 
teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar,
ramazan ayı dolayısıyla sağlık çalışanlarıyla iftar
sofralarında bir araya gelmeye devam ediyor.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Kapadokya Üniversitesi (KÜN) öğrenci ve 
mezunların kariyer gelişimlerini desteklemek amacıyla ortak çalışmalar yürütme kararı aldı.
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Yerli ve yabancı turistler Kapadokya'yı at sırtında keşfediyor 

UNESCO Dünya Kültür Mirası 
Listesi'nde yer alan Kapadokya, 
peribacaları, doğal kaya 

oluşumlarıyla kaplı vadileri, yer altı ve yer 
üstü yerleşim alanları, kayadan oyma 
tarihi manastırları, kiliseleri ve sıcak hava 
balon ve at turlarıyla ziyaretçilerini 
cezbetmeye devam ediyor.
Yılda yaklaşık 4 milyondan fazla turistin 
ziyaret ettiği Kapadokya, son yılların en 
yoğun turizm sezonunu yaşıyor.
Bölgeye gelen yerli ve yabancı turistler 
balon turlarının yanı sıra at turları ile de 
Kapadokya'yı keşfediyor.
“KAPADOKYA ATLARINA İLGİ ÇOK 
ARTTI”
Son yıllarda at turlarına ilginin arttığını 
söyleyen Kapadokya Atçılık Kültür Derneği 
Başkanı Murat Çiftçi, "Kapadokya atlarına 
artık dünyada ve Türkiye'de ilgi çok arttı. 
Özellikle Türkiye'de de Kapadokya'daki at 
turları gündem olmaya başladı. Özellikle 

son üç, dört senedir atlar ile Kapadokya'da 
tur yapıyoruz. İsminden de anlaşılacağı 
üzere Kapadokya güzel atlar diyarı. 
Misafirlerimizin vadilerin içerisinde ve 
peribacalarının arasında atlarla gezmek 
daha çok hoşlarına gidiyor" dedi. Saatlik, 
iki saatlik, günlük ve haftalık at turlarının 
yapıldığını söylenen Çiftçi, "Bir ve iki 
saatlik at turlarında Kızıl Vadi Rose Vadi, 
Kılıçlar Vadisi ve Kızlar Manastırı geziliyor. 
Daha uzun olan günlük ve haftalık 
turlarımızda ise Kapadokya'nın bütün 
vadilerini gezilmiş oluyorlar" ifadelerini 
kullandı.
Kız kardeşinin tavsiyesi ile Kapadokya 
bölgesine gelen Kanadalı turist Yoshiki 
Inder, "Kapadokya'ya iki günlüğüne 
geldim. Tek yapmak istediğim insanlık için 
en mükemmel ve en eşsiz deneyimleri 
yaşamak. Bu nedenle Kapadokya'dayım. 
Dün yer altı şehirlerini ve mağaraları 
gezdim. Bu gün sabah da balona bindim. 

Şimdi ise at ile Kapadokya'yı gezmeye 
devam ediyorum. Şu an kendimi 

padişahlar gibi hissediyorum. Umarım ne 
dediğimi anladınız.” dedi. İHA

Pers dilinde 'Güzel Atlar Ülkesi' anlamına gelen Türkiye'nin önemli kültür turizm merkezlerinden olan Kapadokya'nın doğal
güzelliklerini görmek için dünyanın dört bir yanından gelen turistler, bölgede yapılan at turlarına yoğun ilgi gösteriyor.

Ramazanda doğru beslenmenin sırları
Diyetisyen Daloğlu, oruç tutan bireylerin 
sağlıklı beslenme konusunda bilinçli 
hareket etmelerinin büyük önem taşıdığını 
belirtti.
“SAHUR ÖĞÜNÜ ATLANMAMALI”
Doğru beslenme alışkanlıklarının oruç 
surecinde vücut sağlığını korumaya 

yardımcı olduğunu aktaran Daloğlu, 
“Sahur öğününün gün boyu enerji 
seviyesini korumak için mutlaka 
tüketilmesi gerekiyor. Sahurda, protein 
acısından zengin olan yumurta, peynir ve 
yoğurt gibi besinler tercih edilmeli. Ayrıca, 
tam tahıllı ekmek ve lifli gıdalar tüketmek 

tokluk suresini uzatır. Bol su içmek ise gün 
içinde susuzluk hissini azaltarak vücudun 
sıvı dengesini korumaya yardımcı oluyor.” 
dedi.
“İFTARA HAFİF VE SIVI GIDALAR İLE 
BAŞLAYIN”
İftar öğününe dikkat edilmesi gerektiğini 
belirten Daloğlu, “İftara öncelikle çorba 
gibi hafif ve sıvı gıdalarla başlanmalı ve en 
az 15 dakika bekledikten sonra ana 
yemeğe geçilmeli. Bu süreç�, mideyi 
rahatlatır ve sindirim sistemine ani yük 
binmesini engeller.” dedi. Ana öğünde ise 
ağır ve yağlı yiyeceklerden kaçınılması 
gerektiğini de vurgulayan Daloğlu, “Fırında 
veya ızgarada pişirilmiş� et, tavuk ve balık 
gibi protein kaynaklarını sebze yemekleri 
ve salatayla desteklemek en sağlıklı 
yöntemdir.” şeklinde konuştu.
“TATLI TÜKETİMİNDE ACELE ETMEYİN”
Daloğlu bilgilendirmesine şu şekilde 
devam etti: “İftarda veya hemen 
sonrasında tatlı tüketmek, ani kan şekeri 
yükselmelerine sebep olabilir. Eğer tatlı 

tüketilecekse, en az 1 ila 2 saat beklenmeli 
ve küçük porsiyonlar halinde yenmelidir. 
Tatlı seçiminde ise şerbetli ve ağır tatlılar 
yerine sütlü� tatlılar veya meyveler tercih 
edilmelidir."
“AŞIRI TUZ VE KAFEİN TÜKETİMİNE 
DİKKAT”
Ramazan suresince tuzlu, baharatlı ve 
yağlı yiyeceklerin tüketiminin 
sınırlandırılması gerekiyor. Aşırı cay ve 
kahve tüketimi vücuttan su atılımını 
hızlandırır ve gün içinde susuzluk hissini 
artırır.”
“SAĞLIKLI BİR RAMAZAN İÇİN DENGELİ 
BESLENME ŞART”
“Sahur ve iftar öğünlerinde yeterli ve 
dengeli beslenmenin, bol su tüketmenin 
ve öğünleri sindirim sistemini 
zorlamayacak şekilde planlamanın, sağlıklı 
bir oruç� dönemi geçirmenin en önemli 
unsurlarından biri. Bu nedenle 
vatandaşların bilinçli ve sağlıklı beslenme 
konusunda daha dikkatli olmaları 
gerekiyor.” HABER MERKEZİ

Yeniyaylacık Köyü Derneği ziyaretlerini sürdürüyor
Yeniyaylacık Köyü Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ziyaretlerine devam ediyor.

ernekten yapılan açıklamaya göre, DYeniyaylacık Köyü Dernek Başkanı 
Murat Ödemiş, dernek yönetimi ve 

denetleme kurulu üyeleri Özdemir Taşan, 
Hakan Çokgürbüz ve Gökhan Arıcı ile 
birlikte ziyaretlerine bir yenisini daha 
ekledi. Daha önce Nevşehir'de baro genel 
sekreterliği de yapmış olan ve şimdi ise 
Ankara Keçiören Belediyesinde, Belediye 
Başkan Yardımcılığı yapan Av. Serkan 
Bedirhanoğlu'nu belediyede bulunan 
makamında ziyaret etti. 
Başkan Murat Ödemiş, Bedirhanoğlu'na 
derneklerinin kuruluş amacından bahsetti. 
Keçiören sınırları içerisinde ikamet eden 
Yeniyaylacık Köylülerinin sayısı hakkında 

bilgi veren Ödemiş, Ankara genelinde 
etkin bir nüfusa sahip olduklarını ifade etti. 
Bedirhanoğlu, görevi yeni devralan Murat 
Ödemiş ve yönetimine hayırlı olsun 
dileklerini ileterek, 21 Mart tarihinde 
Nevşehirlilere özel olarak, Keçiören 
Belediye Başkanlığınca düzenlenecek olan 
iftar programına Yeniyaylacık Köyü 
Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği yönetimi ve dernek üyeleri ile 
birlikte Ankara'da ikamet eden bütün 
Nevşehirlileri davet etti. 
Başkan ve yönetim üyeleri Serkan 
Bedirhanoğlu'na hediyelerini sunarak 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü TOKİ Sağlıklı Hayat Merkezi Diyetisyeni Enes Daloğlu, oruç tutarken sağlıklı beslenmenin sırlarını açıkladı.
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Kapadokya'nın mistik ve romantik 
atmosferinde çekilecek olan ve 
ödüllü yönetmen Cemal Şan imzalı 

“Kızgın Topraklar” dizisi sete çıkmaya 
hazırlanıyor. Kapadokya bölgesinin zengin, 
doğal, tarihi ve kültürel mekanlarında 
kurulan setlerde dizi çekimi bu hafta 
başlayacak. Cemal Şan'ın yöneteceği 
Limon Film imzalı dizi Eylül, Sude, Aras ve 
Yusuf'un hikayesini ekrana taşıyacak.  
Yağmur Yüksel “Eylül”, Yaprak Medine 

“Sude” ve Batuhan Sezer “Yusuf” rollerine 
hayat verecek. “Aras” rolü için ise 
görüşmeler devam ediyor.
Başrol oyuncusu Yağmur Yüksel “Kızgın 
Topraklar” dizisinde Eylül karakterine 
hayat verecek. Çok sayıda ünlü oyuncuda 
diziye hayat katacak.
“Kızgın Topraklar” dizisi için ATV başta 
olmak üzere diğer televizyon kanallarıyla 
da görüşmeler devam ediyor. Yapım 
ekibinden dizinin hangi kanalda 

yayınlanacağına dair net bir açıklama 
yapılmadı. Anadolu topraklarının ve 
Kapadokya'nın büyülü atmosferinde 
çekilen dizinin ana hikayesi “Şehre İki 
Yabancı Gelir” sözleri ile seyirci ile 
buluşacak.
KIZGIN TOPRAKLAR DİZİSİNİN 
OYUNCULARI KİMLER?
Kızgın Topraklar dizisinde, Yağmur Yüksel 
“Eylül”, Yaprak Medine “Sude” ve Batuhan 
Sezer “Yusuf” İlayda Mine Çopur “Zahide”, 
Nizam Namidar “Yıldıray”, Atilla Olgaç 
“İbrahim”, Berrin Arısoy “Şefika”, İncinur 
Başdemir “Mihriman” ve Ahmet Varlı “Rıza” 
rollerine hayat verecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
 

Kapadokya'da yeni dizi çekimi başlıyor
Doğanın ve tarihin buluştuğu yer olan Kapadokya bölgesinde yeni bir dizi çekimi başlıyor.

Park halindeki araç alevlere teslim oldu

Olay 2000 Evler Mahallesinde meydana 
geldi. Yunus E.D.'ye ait olan 68 plakalı 
otomobilde henüz belirlenemeyen bir 
sebepten dolayı motor bölümünde 
yangın çıktı.
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi.

Olay yerine gelen ekiplerin 
müdahalesinin ardından yangın 
söndürüldü. Yangında ölen ya da 
yaralanan olmazken otomobilde maddi 
hasar oluştu.
Otomobil yangını ile ilgili 
soruşturmanın başlatıldığı öğrenildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de park halinde yanmaya başlayan 
otomobil itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Kozaklı'nın köyüne köy konağı yaptırılacak
Kozaklı ilçesinin Dörtyol köyünde vatandaşlara daha etkin 
hizmet verebilmek amacıyla köy konağı yaptırılacak.

ozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kberaberinde kurum amirleri ile 
birlikte ilçeye bağlı Dörtyol 

köyünü ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında köy halkıyla bir 
araya gelen Kaymakam Gürkan, 
vatandaşların talep ve önerilerini 
dinleyerek sorunlara yönelik çözüm 
önerilerinde bulundu. 
Köy muhtarı ve vatandaşlardan 
bölgenin ihtiyaçları hakkında bilgi alan 
Gürkan, tarım, eğitim ve sağlık 
hizmetleri konusunda yapılabilecek 
çalışmalar üzerine istişarelerde 
bulunurken, kurum amirleri de kendi 
alanlarıyla ilgili bilgilendirme yaparak, 
vatandaşların sorularını cevapladı.
Kaymakam Gürkan ziyaretin ardından, 
Dörtyol Muhtarı Osman Ceyhan ile 
birlikte köydeki eski okul, sağlık ocağı ve 

camide inceleme yaptı.
İnceleme ve istişareler sonucunda eski 
sağlık ocağının köy tüzel kişiliğine tahsis 
edilerek, devlet katkısı ile köy konağı 
haline getirilmesi için görüş birliğine 
varıldı. Gürkan, Muhtar Ceyhan'a 
çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Başkan Güneş: Ramazan ayı dolu dolu geçiyor
Mart ayı başı itibariyle başlayan ve gönüllere huzur, kalplere 
mutluluk getiren 11 ayın sultanı ramazan ayı Nevşehir il 
genelinde ve Karapınar'da da coşku içinde idrak ediliyor.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Karapınar Belediyesi de en 
güzel yardım kimsenin bilmediğidir 

düsturu ile yardımlarına devam ediyor.
Halkın mübarek Ramazan ayını gönülden 
tebrik eden Karapınar Belediye Başkanı 
Yasin Güneş, “Tüm İslam alemine huzur, 
bereket ve mutluluk getiren Ramazan ayı 
beldemizde de coşku içinde yaşanıyor. 
Yardımlaşmanın tavan yaptığı bu ayda 

bizde belediye olarak bünyemizde 
yardımlarımızı yapıyoruz. Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın bizlere her zaman gösterdiği 
gibi yine vatandaşımızın yanında 
yakınında olmaya devam ediyor olacağız. 
Ben Karapınar Beldesi halkımıza Hayırlı 
Ramazanlar diliyorum. Tutulan oruçların 
yapılan ibadetlerin kabul olmasını canı 
gönülden diliyorum.” dedi. BÜLTEN

evşehir İl Başkanlığı tarafından Ndüzenlenen “Bereket sofrasında, 
gönül birlikteliği” iftar programı 

partilileri bir araya getirdi. Düzenlenen iftar 
programına MHP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, İl 
Başkanı Adnan Doğu, MHP belde ve 
Belediye Başkanları, MHP il genel meclis 
üyeleri, MHP İlçe Başkanları, Nevşehir Ülkü 
Ocakları Başkanı Musa Şevik ve STK 

temsilcileri katıldı. İl Başkanlığından 
yapılan açıklamada, “MHP Nevşehir İl 
Başkanlığı “Bereket Sofrasında, Gönül 
Birlikteliği” İftarı. Her anı bereketle geçen 
Ramazan-ı Şerif'te şükürler olsun, ihtimam 
ve sabırla kurulan iftar sofrasına 
teşkilatımızla birlikte oturduk. Oruçlarımızı 
birlikte açtık. Dua ve ibadetlerimiz kabul, 
birliğimiz daim olsun.” ifadelerine yer 
verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

MHP heyeti iftarda bir araya geldi
MHP Nevşehir heyeti, Nevşehir İl Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

Öğrenciler takviye ürünler ve
enerji içeceklerine karşı uyarıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) “Bilinçli 
Tüketim ve Sağlık Farkındalığı” semineri düzenlendi.

EVÜ öğrencilerine yönelik, akılcı Nilaç kullanımı, takviye ürünler ve 
enerji içeceklerinin sağlık 

üzerindeki etkileri konulu eğitim semineri 
gerçekleştirildi.
NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (NÜKMER) ile NEVÜ 
Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü iş 
birliğinde düzenlenen “Öğrenci Gelişim 
Seminerleri” kapsamında Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulundan Dr. Öğretim 
Üyesi Soner Mete, öğrencilerle önemli 
bilgiler paylaştı.
BİLİNÇSİZ TÜKETİMİN RİSKLERİ 
MASAYA YATIRILDI
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen seminerde, 
modern tıbbın doğru kullanımı ve bilinçsiz 
tüketim alışkanlıklarının yol açtığı riskler 
ele alındı. 

Dr. Soner Mete, özellikle antibiyotik 
direnci, ağrı kesici bağımlılığı ve 
kontrolsüz vitamin kullanımının bireysel 
ve toplumsal sağlığı tehdit ettiğine dikkat 
çekti. 
“İlaçlar yalnızca hekim veya eczacı 
önerisiyle kullanılmalı” diyen Dr. Mete, 
öğrencileri reçetesiz ilaç tüketiminden 
kaçınmaları konusunda uyardı.
TAKVİYE ÜRÜNLER VE ENERJİ 
İÇECEKLERİ UYARISI
Seminerde, gençler arasında yaygın olan 
takviye edici gıda ve enerji içeceklerinin 
bilinçsiz kullanımının uzun vadeli 
zararlarına da değinilirken, Mete, “Bu 
ürünlerin pazarlama stratejileri, tüketimin 
gerekliliği konusunda şüphe uyandırmalı. 
Bilimsel verilere dayanmayan kullanım, 
ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.” 
ifadelerini kullandı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Mahsur kalan keçileri AFAD kurtardı

öreme beldesinde kayalık 

Galanda mahsur kalan keçiler, 
İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü (AFAD) ekiplerince 
kurtarıldı.
Göreme Aydın Kırağı Tepesi'nde kayalık 
alanda iki keçi mahsur kaldı. İhbar 

üzerine bölgeye AFAD ekipleri sevk 
edildi. Ekipler zorlu çalışmanın ardından 
tepede mahsur kalan keçileri, halatlar 
yardımıyla aşağı indirdi.
Sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenilen 
keçiler, daha sonra sahiplerine teslim 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta maddi hasarlı kaza

vanos'ta 2 aracın çarpıştığı 

Akazada maddi hasar oluştu.

Kaza sabah saatlerinde Avanos - Ürgüp 
kavşağında meydana geldi.
Sürücüleri Selin A. ve Abdulsamet E. 
olan, 50 ADJ 056 plakalı otomobil ile 
38 AFR 715 plakalı otomobil çarpıştı.

Çarpmanın etkisi ile 50 ADJ 056 plakalı 
otomobil orta refüje çıktı.
İhbar üzerine olay yerine polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi.
Kazada ölen yada yaralanan olmazken 2 
otomobilde de maddi hasar meydana 
geldi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Başkan Sarıtaş, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla günün anısına 
çam fidanı dikimi gerçekleştirdi.

Milli mücadeleden Cumhuriyet'in inşasına, 
bilimden sanata, ekonomiden siyasete 
hayatın her alanında var olan kadınlar için 

Başkan Sarıtaş, belediye kadın personelleri 
ile birlikte etkinlikte çam ağacı dikti.
 “İNSANLIĞIN TEMELİ DE 
KADINLARDIR”
Burada konuşan Başkan Sarıtaş, doğada 
her şeyin topraktan geldiğini belirtti.

Toplumun ve insanlığın temelinin kadınla 
olduğunu söyleyen Sarıtaş, “Ağaçların 
doğamızı güzelleştirdiği gibi, 
kadınlarımızda dünyamızı ve 
toplumumuzu güzelleştirir. Bizde bu 
anlamlı günde kadınların doğaya ve 
topluma kattığı değerleri simgelemek için 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
çam fidanı dikim etkinliği gerçekleştirdik. 
İlk fidanları da kadın çalışanlarımızla 
birlikte, tüm Avanoslu kadınlarımız adına 
toprakla buluşturduk. Bu vesile ile tüm 
kadınlarımızın 8Mart Dünya Kadınlar 
Gününü kutlarım.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Sarıtaş Kadınlar Günü'nde fidan dikti
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş anlamlı bir etkinliğe imza attı. 

Ürgüp foşur foşur yıkandı
Ürgüp Belediyesi temizlik ekipleri, ilçe genelinde sokak ve caddeleri 
foşur foşur yıkayarak temizlik çalışmalarına devam ediyor.

Nevşehir'in önemli turizm bölgesi 
olan Ürgüp ilçesinde kar 
yağışının bitmesi ile ilçede 

temizlik çalışmalarına hız verildi.
Temizlik çalışmalarını düzenli periyodlar 
kapsamında gerçekleştiren Ürgüp 
Belediyesi ekipleri, vatandaşlara daha 
sağlıklı bir yaşam alanı sunmak 
amacıyla ana arterler, meydanlar ve ara 
sokakları temizleme çalışmalarına 
devam ederek toz, kir ve atıklardan 
arındırıyor. Belediye yetkilileri, 
vatandaşlardan temiz bir çevre 
konusunda daha duyarlı olmalarını rica 
etti. Çalışmalara belirli bir program 

dahilinde devam edileceği belirtildi.
Ekipler, tazyikli su kullanarak caddeleri 
ve sokakları derinlemesine temizledi. 
Yıkama işleminin ardından, süpürge 
aracı ile detaylı bir süpürme işlemi 
yapıldı ve yol yüzeyleri temiz hale geldi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul 
yaptığı açıklamada, “Şehirdeki tüm 
cadde ve sokaklarda benzer çalışmalar 
gerçekleştirmeye devam edeceğiz. 
Temiz bir çevre, sağlıklı bir yaşam için 
önemlidir” dedi. Ürgüp sakinleri, yapılan 
temizlikten memnun olduklarını ifade 
ederek, belediyeye teşekkür ettiler. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Genç Girişimciler'den
yeni üyelere ziyaret

OBB Nevşehir Genç Girişimciler TKurulu Başkanı Osman Vergiveren, 
Başkan Yardımcısı Arif Öbekli ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Dirlik, 
Hamdi Dinler, Bahadır Özlü ve Selman 
Türkdönmez, Genç Girişimciler İstişare 
Kurulu'nun yeni üyelerini ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 
Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, yeni 
üyelerle tanışılarak girişimcilik, iş birlikleri 
ve bölgesel kalkınmaya yönelik projeler 

üzerine istişarelerde bulunuldu. Genç 
girişimcilerin güçlenmesi, bölge 
ekonomisine katkı sağlaması ve yenilikçi iş 
fikirlerinin desteklenmesi adına yapılan bu 
tür buluşmaların önemine vurgu yapıldı.
Genç Girişimciler Kurulu, tüm yeni 
üyelerine hayırlı olsun dileklerini ileterek, 
“Birlikte güçlü projelere imza atmayı 
temenni ediyoruz” mesajı verdi. 

HABER : NESLİHAN KİTAPCI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Nevşehir Genç Girişimciler 
Kurulu yeni üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

evşehir Esnaf ve Sanatkârlar NKredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Erdoğan Korkutmaz, 

Nevşehirli esnaflara kredi limitinin 
yükseldiğini duyurdu.
Esnaf kefalet kredisi genel olarak paraya 
ihtiyacı olan, işletmesini geliştirmekte 
veya ayakta tutmakta maddi olarak 
güçlük yaşayan esnaflar veya 
sanatkârlar için çeşitli oranlarda faiz 
indirimi sağlayan bir kredi çeşididir. 
Başkan Erdoğan Korkutmaz, “Kıymetli 
Esnaf ve Sanatkârlarımız, 
Kooperatifimizin kredi limitlerimiz 
1.000.000 TL'ye, Ticari Taşıt Alım ve İş 
Yeri Edindirme kredi limitlerimiz ise 
2.500.000 TL'ye yükseltilmiştir.  Ayrıca, 
kredi faiz oranlarımız yüzde 25'e 
düşürülmüştür. Siz değerli esnaf ve 
sanatkârlarımıza hayırlı olmasını dileriz." 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Esnaf ve sanatkâr kredi limiti arttı
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Erdoğan Korkutmaz, Nevşehirli esnaflara kredi 
limitlerinde yapılan artışlar hakkında açıklamada bulundu.

Muhtar Abdioğlu'ndan örnek davranış
Nevşehir Kozaklı İlçesi Akpınar Köyü Muhtarı Minnet Abdioğlu, 
ihtiyaç sahibi aileler için anlamlı bir yardım kampanyasına imza attı.

uhtar Minnet Abdioğlu, ramazan Mayının birlik ve beraberlik ruhuna 
uygun bir şekilde ihtiyaç sahibi 

vatandaşlara yönelik yardım çalışması 
başlattı. Bu kapsamda Muhtar Abdioğlu, 
yardımsever vatandaşlardan 1250 kilo un 
ve 100 ramazan kolisi temin etti.
Toplanan yardımlar yalnızca Akpınar 
Köyü'nde değil, çevre köylere ve ilçe 
merkezine de bulunan ihtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırılıyor.
Yardımlaşma ve dayanışma ayı olan 

ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi 
vatandaşların yanında olacağını belirten 
Muhtar Abdioğlu, “Bu mübarek ayda bütün 
dualar kabul, bütün sadakalar makbul, 
bütün oruçlar kabul olsun. Ramazan ayınız 
mübarek olsun" dedi.
Kaymakam Yasin Gürkan, Muhtarımız 
Minnet Abdioğlu'nu bu yardımlarından 
dolayı takdir ederek, köydeki birlik ve 
dayanışma ruhunun güçlenmesinde 
mühim bir rol oynadığını vurguladı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Gülşeh�r / Tuzköy - II Hes Kanalından Kapalı S�stem Sulama Tes�s� Yapımı yapım �ş� 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/336816
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Gülşeh�r / Tuzköy - II Hes Kanalından 
     Kapalı S�stem Sulama Tes�s� Yapımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : II HES Kanalından Kapalı S�stem Sulama 
     Tes�s� yapımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Gülşeh�r İlçes� Tuzköy Mahalles�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 250 (İk�YüzEll�) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün     
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 24.03.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
A IX Grubu �şler : Benzer �ş deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

GÜLŞEHİR / TUZKÖY - II HES KANALINDAN
KAPALI SİSTEM SULAMA TESİSİ YAPIMI

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2185757Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Sevgi Evlerindeki çocuklar
İyilik Sofrasında buluştu

Ramazan ayının manevi atmosferinde, sevgi ve 
dayanışmayı pekiştiren anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 

evgi Evleri'nde kalan çocuklar Sdüzenlenen iftar programında           
bir araya geldi.

Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) Nevşehir Şubesi Kadın Kolları 
tarafından Sevgi Evleri'nde kalan 
çocuklara iftar programı düzenlendi.
Hacı Pembe Avlanmaz Kur'an İlimleri 
Merkezi'nde gerçekleştirilen programa,
İl Müftü Yardımcısı Mahmut Taşyapan, 

Çocuk Evi Koordinasyon Merkezi 
(ÇEKOM) Müdürü Ramazan Gülhan, 
TDV Kadın Kolları Sorumlusu Afife 
Gül ve TDV gönüllüleri, ÇEKOM 
sorumlu öğretmenleri, sevgi evi 
anneleri ve çocukları katıldı.
İftar yemeği sonrası TDV Nevşehir 
Şubesi tarafından Sevgi Evlerinde kalan 
çocuklara hediye verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de denetim aralıksız sürüyor
Tarım ve Orman Bakanlığınca yürütülmekte olan gıda 
denetimleri, Ramazan Ayı öncesinde yoğun bir şekilde 
devam etmiş olup Ramazan ayı içerisinde de devam ediyor.

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, 
marketlerde bulunan Ramazan kolileri 
başta olmak üzere tüketimin artması 
öngörülen ürünlere özellikle ağırlık 
verilerek denetimler sürdürülüyor.
Market, Kasap, Şarküteri, Kuru yemişçi, 
unlu mamüller gibi satış yerlerine ağırlık 
verilerek artırılan denetimler, ay içerisinde 
ve bayrama doğru pide fırınları ve 
pastaneler olmak üzere diğer işletmeleri 
de kapsayacak şekilde yapılacak.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, denetimlerinin 7/24 
esasıyla sürdürüldüğünü belirtti.
Sağlıklı gıda tüketmek için İl Müdürlüğün 
yoğun denetimlerinin yanında 
vatandaşların da bazı hususlara dikkat 
etmeleri gerekli ve önemli olduğunu 

aktaran Memiş, “Alışveriş sırasında 
bozulma ihtimali yüksek et ve süt ürünleri 
alırken ve taşırken soğuk zincirin 
bozulmamasına dikkat etmeleri, 
alışverişten sonra en kısa sürede 
buzdolaplarına koymaları gerekmektedir. 
Bu tip gıdalar sıcak ortamlarda uzun süre 
bırakılmamalıdır. Gıda alışverişlerinde, 
etiketi, son tüketim tarihi olmayan, 
sağlıksız ortamlarda muhafaza edilen 
özellikle unlu mamüller ve pastacılık 
ürünlerini almamalarını, sağlıklı gıda 
tüketimine alışveriş sırasında 
başlamalarını önemle rica ediyoruz. 
Alışveriş sırasında karşılaştığınız gıda 
güvenliğine yönelik olumsuzluklar için 
Bakanlığımızın Alo Gıda 174 hattını 
arayabilirsiniz.” BÜLTEN
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Tenis müsabakaları
sona erdi

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Sporları Minikler, Küçükler, Yıldızlar ve 
Gençler Kız - Erkek Tenis Müsabakaları 
Tenis Kortunda tamamlandı.
Dereceye giren okullara kupa ve madalya 
töreni düzenlendi. Törene Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Muhsin Özdemir de katıldı.

İl Müdürü Özdemir dereceye giren 
sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek 
başarıların devamını diledi.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de 
müsabakaya katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce düzenlenen
kız - erkek tenis müsabakaları sona erdi.

Müdür Yazıcı öğrencilerle bir araya geldi
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ve
Derinkuyu İlçe Millî Eğitim Müdürü Yavuz Selim Yıldırım,
Derinkuyu İmam Hatip Ortaokulunu ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında öğrencilerle bir 
araya gelen Müdür Yazıcı, 
öğrencilerin dersine katılarak 

öğrencilerle sohbet etti. 
Yazıcı daha sonra okulda incelemelerde 
bulunarak ve yürütülen eğitim faaliyetleri 

hakkında da bilgi aldı.
Öğretmenlerle de bir araya gelen Yazıcı, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin 
uygulanma sürecinde öğretmenlerin kritik 
rol oynadığını belirtti. 
Ayrıca, Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin, 

öğrencilerin sadece akademik 
başarılarını değil aynı zamanda milli 
ve manevi değerlerle donatılmasını 
hedefleyen bir eğitim anlayışına sahip 
olduğunu vurguladı.
Yazıcı, öğrencilerin gelecek 
hedeflerini gerçekleştirme ve yetkin-
erdemli bireyler olarak yetişmeleri 
noktasında büyük bir sevgi, sabır ve 
anlayışla yardımcı olan fedakâr 
yöneticilere ve öğretmenlere de 
emekleri için teşekkür ederek başarılar 
diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Ülkedeki 50 astronomi
kütüphanesinden biri de Kozaklı'da
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, ilçedeki eğitim kurumlarını
ziyaret ederek öğretmenler ve öğrencilerle bir araya geldi. 

İ
lçe Millî Eğitim Müdür Vekili Ümit 
Koç, Atatürk İlkokulu Müdürü Mustafa 
Kaya ve İmam Hatip Lisesi Müdürü 

İsa Irmak Kaymakam Gürkan'a 
ziyaretlerde eşlik etti. Mehmet Akif 
Ersoy Ortaokulu, Mehmet Akif Ersoy 
İlkokulu ve Sevgi Anaokulunu ziyaret 
eden Gürkan, Okul Müdürleri Eyüp 
Oflaz, İlyas Aslantürk, Cem Şahin'den 
eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında 
bilgi aldı.
Öğretmenler ve okul yöneticileriyle bir 
araya gelen Kaymakam Gürkan, 
okulların ihtiyaçlarını dinleyerek 
eğitimin kalitesini artırmaya yönelik 
yapılabilecek çalışmalar üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 
Sınıfları gezerek öğrencilerle 
sohbet eden Gürkan, 
öğrencilere başarılar 
dileyerek, eğitim hayatlarında 
her zaman yanlarında 
olduklarını vurguladı. 
TÜRKİYE'DE 50 ADET VAR 
BİRİ KOZAKLI'DA
Türkiye'de 50 adet bulunan 
KOP Astronomi 
Kütüphanesinin bir tanesi de 
Mehmet Akif Ersoy 
İlkokulunda bulunuyor.
Kozaklı KOP Astronomi 
Kütüphanesi projesinde yer 

alan planetaryum (gökevi ya da uzay 
küresi) kütüphanenin en dikkat çekici 
bölümü oldu. Planetaryumlar yarım 
küre şeklinde olan ekranları sayesinde 
öğrencilerde uzayda bir yolculuk hissi 
yaratmaktadır. İçerisinde kullanılan 
simülasyonlar, lisanslı uzay filmleri, 
belgesel ve animasyonlar ile 
öğrencilerimiz hayal dünyasının 
gelişmesini sağlayarak yeni fikirler 
üretebilir hale gelmektedir. 
Ziyaret sonunda öğretmenlere itinalı 
çalışmalarından dolayı teşekkür eden 
Kaymakam Gürkan, eğitim alanında 
devletin desteklerinin devam edeceğini 
belirtti.  HABER: HİLAL GÖKTAŞ


